ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2020 года

	                  №
	112/626-4

	г. Весьегонск

О количестве переносных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района А.В.Лисенкову.

         3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Весьегонского района
от 18.06.2020 г. № 112/626-4

	№ п\п\
	Номер УИК
	Количество участников голосования,
зарегистрированных на участке голосования
	Количество переносных ящиков, используемых для голосования

	Всего:

	в том числе:

	Для голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)
(п. 10.6., абзац 1 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования участников голосования, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено
(п. 10.6., абзац 2 Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования УИК
(п..9.2. Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения для голосования в день голосования 1 июля 2020 года

	1
	102
	1669
	5
	2
	0
	2
	1

	2
	103
	1659
	5
	2
	0
	2
	1

	3
	104
	2717
	5
	2
	0
	2
	1

	4
	105
	395
	4
	0
	2
	1
	1

	5
	106
	137
	3
	0
	1
	1
	1

	6
	107
	331
	4
	0
	2
	1
	1

	7
	108
	219
	4
	0
	2
	1
	1

	8
	109
	150
	3
	0
	1
	1
	1

	9
	110
	120
	3
	0
	1
	1
	1

	10
	111
	179
	3
	0
	1
	1
	1

	11
	112
	141
	3
	0
	1
	1
	1

	12
	113
	566
	4
	0
	2
	1
	1

	13
	114
	195
	3
	0
	1
	1
	1

	14
	115
	212
	4
	0
	2
	1
	1

	15
	116
	260
	4
	0
	2
	1
	1

	16
	117
	102
	3
	0
	1
	1
	1

	17
	118
	201
	4
	0
	2
	1
	1

	18
	119
	510
	[bookmark: _GoBack]4
	0
	2
	1
	1